
2022 年 3 月 1 日 

お客様 各位 

クワザワホールディングス株式会社 

株式会社クワザワ         

代表取締役社長 桑澤 嘉英  

 

営業時間変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社では札幌本社および道内各支店・営業所、ならびに青森支店、盛岡営業所におきま

しては、夏期と冬期の営業時間が異なっておりましたが、２０２２年４月１日より下記のとおり

変更させていただくことになりました。 

お客様には、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

 

【現 行】 ４月１日～１１月３０日（夏 期） 営業時間 ８：３０～１７：４５ 

 

１２月１日～３月３１日（冬 期） 営業時間 ９：００～１７：３０ 

 

 

【変更後】 ４月１日～３月３１日 （通 年） 営業時間 ８：４５～１７：４５ 

 

 以上 

 


